様式第８号（第１０条関係）

年 月 日

添付書類

上野原市長　宛

　所在地

団体名

代表者名

連絡先

・市民活動支援事業補助金収支決算書（様式第9号）

・経理関係書類（領収書の写し等）

・事業の様子がわかるもの（パンフレットや写真等）

上野原市市民活動支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定（変更承認）のあった事業を終了し
ましたので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

1 事業の名称

2 実施期間（日） 年 月 日 ～ 年 月 日

3 実施場所

4 参加人数 人

5 事業の成果・効果

6 今後の課題・展望

4 実施概要